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Publisko personu un iestazu saraksts

Publiskas personas un iestades

Pieteikums datu atlasei
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40900032412
90000587972
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40900006509
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40900010364
40900010400
90009174005

90000037731
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40900006532
40900006392
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40900006373

AKNISTES VIDUSSKOLA

ALEKSANDRA BIEZINA RAISKUMA PAMATSKOLA
ALEKSANDROVAS PAMATSKOLA

ALEKSEJA GRAVISA LIEPNAS PAMATSKOLA
ALFREDA KALNINA CESU MUZIKAS VIDUSSKOLA
ALLAZU PAMATSKOLA

ALOJAS APVIENIBAS PARVALDE

ALOJAS AUSEKLA VIDUSSKOLA

ALOJAS KULTURAS NAMS

ALOJAS MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

ALOJAS NOVADPETNIECIBAS CENTRS

ALOJAS PILSETAS BIBLIOTEKA

ALOJAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "AUSEKLITIS"

44.202.90.91

28.03.2024 11:44:11

ALSUNGAS NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "ALSUNGAS NOVADA SOCIALAIS

DIENESTS"
ALSUNGAS PAMATSKOLA

ALSUNGAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "MIKELITIS"
ALSVIKU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"

ALUKSNES BERNU UN JAUNIESU CENTRS
ALUKSNES MAKSLAS SKOLA
ALUKSNES MUZIKAS SKOLA
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